
Technická dokumentace

Oprava L Úprava terénu a zpevněné plochy na naldádacím místě u Vleěky Svatava
Medard I

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10 
Karlovy Vary 
IČO: 421 964 51

Současný stav vlečky:
V současné době není možné bezpečně vykonávat nakládku dřeva do vagonů 

Cílem opravy:
Je upravit nakládací rampu pro bezpečné vagónování dřeva.

Technické řešení:
Bude provedena úprava terénu (nakládací rampy) drceným kamenivem 63/125 v celkovém 
množství 720 m2 vtl.300 mm. Dále pak úprava skládky, stažení a odvoz rozměklého 
podkladu s kůrou na předem určené místo.

V Karlových Varech dne 21.11.2022





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 945/229/VlekaSvatava
Stavba: Vlečka Svatava Medard I

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16,11.2022

Zadavatel: IČ: 42196461
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IĎ:
DIČ:

Pro|aktant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 493 789,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 493 789,46 103 695,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 597 485,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Palům a podpis: Razllko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Palům a p

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 945/229/VlekaSvatava

Stavba: Vlečka Svatava Medard 1

Místo: Datum: 16.11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 
945/229/vi
ekaSvatav Vlečka Svatava Medard I
a

493 789,46 597 485,25

493 789,46 597 485,25

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlečka Svatava Medard I

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.11.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ;

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 493 789,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 493 789,46 21,00% 103 695,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V C2K 597 485,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum zítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlečka Svatava Medard 1

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

16.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

493 789,46

493 789,46
1 - Zemni práce 113 842,80

5 - Komunikace pozemní 315 216,00

998 - Přesun hmot 64 730,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vlečka Svatava Medard I

Místo: Datum: 16,11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 789,46

D HSV Práce a dodávky HSV 493 789,46

D 1 Zemni práce 113 842,80

1 K 121151113
Sejmuti ornlce plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
stroině

m2 720,000 29,30 21 096,00

PP

w

Sejmuli omlce slrojně pn souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II. vrstvy 
do 200 mm
180*4 720,000

2 K 121151213
Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy 
přes 150 do 200 mm stroině

m2 900,000 33,50 30 150,00

PP

w

Sejmuli lesní půdy slrojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, II. 
vrstvy přes 150 do 200 mm
180*5 900,000

3 K 162251102
Vodorovné přemístěni přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 324,000 47,20 15 292,80

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m
Í720+900)*0,2 324,000

4 K 171151103
Uloženi sypanlny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3 324,000 146,00 47 304,00

PP

w

Uloženi sypanln do násypů slrojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhulněných z hornin soudržných Jakékoliv třídy 
lěžllelnosll
324 324,000

D 5 Komunikace pozemní 315 216,00

5 K 564681011R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochv do 100 m2 tl 300 mm

m2 720,000 437,80 315 216,00

PP
Podklad z kameniva hrubého drceného ve). 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhulněnlm plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění II. 300 mm

w 720 720,000

D 998 Přesun hmot 64 730,66

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 412,560 76,70 31 643,35

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
oblektu

6 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m

t 825,120 40,10 33 087,31

PP

w

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m 
přes 5000 m
412,56*2 825,120

Strana 3 z 3






